CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO
                 ESTADO DE MINAS GERAIS
                                                  BIÊNIO 2021/2022

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com - CNPJ: 25.468.828/0001-08

Ofício nº 025/CMSR/2021
Assunto: Solicitação (faz)
Serviço: Gabinete do Presidente
Data: 29 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho pelo presente para solicitar a V.Exa., juntamente com a Comissão
Permanente de Licitação desta Casa, apoio técnico da Comissão de Licitação
desta Prefeitura para auxiliar no Processo Licitatório nº 07/2021, Carta Convite
nº 02/2021, com data de abertura dos envelopes marcada para o dia 31/03/2021,
às 10:00 horas, tendo em vista a complexidade do Processo.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que
necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e
distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Uilson Henrique de Oliveira
Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.
FERNANDO RIBEIRO BURGARELLI
D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA